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TEAM   VASIO   ROMAIN 
ASA VAISONNAISE 

                                       
         4 ET 5 MARS 2006  
 

                2ème RALLYE RÉGIONAL  
                               DE VAISON 

   COUPE DE FRANCE DES RALLYES 2006   
                                                CHALLENGE DU COMITÉ RÉGIONAL 
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PROGRAMME DU RALLYE 
 

 
 Parution du règlement le 09/01/06. 

 
 Ouverture des engagements dès parution du règlement. 

 
 Clôture des engagements le 20/02/06 à minuit. 

 
 Parution du road book le 26/02/06. 

 
 Remise du road book le 26/02/06 de 9H00 à 12h00 et de 14h00 à 16H00. 

au Caveau LA ROMAINE à VAISON-LA-ROMAINE. 
et le 03/03/06 à partir de 14 H à l’Espace Culturel ,Pl. Fr  Cevert ,VAISON-LA-ROMAINE. 
 

 Dates et heures des reconnaissances les : 26/02/06 et 03/03/06 de 8H00 à 20H00. 
 

 Vérification des documents le 04/03/06 à l’ Espace Culturel de7h à 12h15. 
 

 Vérification des véhicules le 04/03/06 Place Georges Brassens de 7h15 à 12h30. 
   

 Première réunion des commissaires sportifs le 04/03/06 à 13h15. 
 

 Publication des équipages admis au départ le 04/03/06 à 13h45. 
 

 Départ première étape de VAISON-LA-ROMAINE le 04/03/06 à 14h30. 
 

 Arrivée première étape à VAISON-LA-ROMAINE le 04/03/06 à 17h06. 
 

 Publication des résultats partiels le 04/03/06 à 20h00. 
 

 Départ deuxième étape de VAISON-LA-ROMAINE le 05/03/06 à 8h00. 
 

 Arrivée finale à VAISON-LA-ROMAINE le 05/03/06 à 14h17. 
 

 Publication des résultats du rallye le 05/03/06 30 minutes après la dernière voiture entrée en parc. 
 

 Remise des prix à l’Espace Culturel 05/03/06 à 17h00  
 
 
TABLEAU OFFICIEL D’AFFICHAGE 
 
Lieu : ESPACE CULTUREL VAISON-LA-ROMAINE 
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RÈGLEMENT PARTICULIER 

 
Article 1 ORGANISATION 
L’Association Sportive Automobile VAISONNAISE organise, avec le concours du Team Vasio Romain, 
les 04 et 05 MARS  2006, une épreuve automobile régionale dénommée 2ème Rallye Régional de 
VAISON Le présent règlement a été enregistré à la FFSA, sous le permis d’organisation N°R4  en date 
du 20/12/05 et au Comité Régional du Sport Automobile sous le permis d’organisation N°     du  
 
Comité d’Organisation 
Team Vasio Romain , ASA VAISONNAISE 
Avenue Jules MAZEN 84110 VAISON-LA-ROMAINE 
Président : PIZZORNO Léopold tél. :06 03 18 52 64 - 04 75 28 21 52 HR 
 
Secrétariat du Rallye : 
Team Vasio Romain - BP.44 - 84110 Vaison-la-Romaine 
PIZZORNO Léopold    VIAU Jean Claude 
Tél : 06 03 18.52 64   Tél : 06 22 17 09 39  
E-mail : polopizor@wanadoo.fr 
 
1.1-Officiels de l’Epreuve 
 
Président du Collège des Commissaires Sportifs M.VATON Jean Louis  Lic 5493 
Membre du Collège      M.DUCARTERON Marc  Lic 9003 
Membre du Collège      Mme DUCARTERON Marilyne Lic 6840 
 
Direction de Course      M.PATISSON Albert  Lic 5475 
Adjoints à la Direction de Course    M.GHIGO Gérard   Lic 1967 

M.BERTOS Jean-Pierre  Lic 3535 
M.CLAUSS Jean-Pierre  Lic 2662 
M.BEGEL André   Lic 3848 

 
Secrétaires du PC      Mme MONTIEL Odile   Lic 6895 

Mme GHIGO Denise  Lic 1968 
 
Directeurs d’épreuves     Mme VINCENSINI Marie Odile Lic 9656 

M.POLGE Francis   Lic 6831 
 
Médecin au PC      Dr.VOGELEISEN Michel  Lic 53847 
Médecins sur E S      Dr.LUPPI Jean-Noël  Lic 152563 

Dr.DEGEORGE Fabien  Lic 154802 
 
Commissaires Techniques Responsable+  M.JEAN Jérôme (A)  Lic 12872 
Commissaires Techniques     M.FRANCOU Bertrand (B)  Lic 4010 

M.BLANC Philippe (C)  Lic 38131 
M.VIEUX Patrick (C)  Lic 113719 
M GIMENO Christophe  Lic 406516 
M.SIMONCELLI Patrice (St) Lic 119380 

 
Observateur Comité 
Représentant Préfecture 
Chargés des relations avec les concurrents  M.PITARCH Floréal   Lic 39681 

M.GAUTHIER Jacques   Lic 35196 
M.PIPARD Jacques   Lic 143607 

 
Responsable des Commissaires     M BRESSON Michel   Lic 39681 
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1.2-Eligibilité 
Le 2ème Rallye Régional de VAISON, compte pour la Coupe de France des Rallyes 2006, le Challenge 
du Comité Provence-Alpes-Côte d’Azur,«Jeune Espoir Rallye» et le Challenge du Comité Provence-
Alpes-Côte-d’Azur des Rallyes Pilotes et Copilotes. 
 
1.3-Vérification 
Pour les vérifications administratives qui auront lieu : le Samedi 04/03/06 à  VAISON-LA-ROMAINE  
ESPACE CULTUREL à partir de 7H00 à 12H15. 
Pour les vérifications techniques qui auront lieu: le Samedi 04/03/06 à VAISON-LA-ROMAINE à partir 
de 7H15 à 12H30 Place G BRASSENS. 
CECI TIENT LIEU DE CONVOCATION. 
Convocation par groupe: (Vérification Administrative) 
Groupes N / FN 7h00 à 8h45  Groupes F2000  10h00 à 12h00 
Groupes A / FA 8h45 à 10h00  Groupes GT   12h00 à 12h15 
 
1.3.1:Tous les équipages participant au Rallye doivent se présenter au complet aux vérifications 
administratives et avec leurs voitures aux vérifications techniques conformément au programme du 
rallye. 
Les équipages se présentant en retard se verront infliger les pénalités suivantes. 
Retard aux vérifications pendant le temps officiel: 
- jusqu'à 30mn 15€     de 30mn à 1 heure 30€  par heure supplémentaire 15€ 
Jusqu’à la fermeture du contrôle toute heure étant due. 
Les vérifications finales seront effectuées au garage  AUTO PROVENCE 
Le taux horaire de la main d’œuvre est de 45 € HT  AGENT AUDI.VOLKSWAGEN 

Av.M. Pagnol 84110 Vaison-la-Romaine  
 

ARTICLE 2 ASSURANCES 
Conforme au règlement standard FFSA. 
 
ARTICLE 3 CONCURRENTS ET PILOTES 
 
3.1- Demande d’Engagement – Inscription. 
 
3.1.5 Toutes personnes qui désirent participer au 2ème Rallye Régional de VAISON doivent adresser au 
secrétariat du Rallye la demande d’engagement ci-jointe dument complétée, le20/02/06 (cachet de la 
poste faisant foi). 
 
3.1.10 Le nombre des engagés est fixé à 150 véhicules maxima. 
 
3.1.11 Les droits d’engagement sont fixés : 
- Avec la publicité facultative de l’organisateur :  220€ 
- Sans la publicité facultative de l’organisateur :  440€ 
 
3.1.12 La demande d’engagement ne sera acceptée que si elle est accompagnée du montant des droits 
d’engagement. Clôture des engagements 20/02/06 à minuit. 
Les engagements par fax et Email ne seront pas validés. 
  
ARTICLE 4 –VOITURES ET ÉQUIPEMENTS  
4.3.2.1 Toute assistance en dehors des parcs et zones d’assistance prévues dans le road book et 
l’itinéraire est interdite.Un seul véhicule d’assistance sera accepté dans les parcs et zones d’assistance. 
 
ARTICLE 5 –PUBLICITÉ 
Les publicités obligatoires et facultatives seront communiquées dans un additif ultérieur. 
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ARTICLE 6 SITES ET INFRASTRUCTURES 
6.1 – Description 
Le 2ème Rallye Régional de VAISON représente un parcours de 166.600 Km.Il est divisé en deux étapes 
de trois sections. Il comporte 6 épreuves spéciales d’une longueur totale de 34 km 200. 
E S 1   SUZETTE   4 km 700 
E S 2    LA MADELAINE   5 km 400 
E S 3 -6   VEAUX    5 km 600 
E S 4 -5   BRANTES   6 km 450 
L’itinéraire figure dans l’annexe « itinéraire ». 
6.2.6 Les reconnaissances auront lieu le 26/02/06 et 03/03/06 de 8h00 à 20h00. 
Le nombre de passage est limité à 4 maximums, des contrôles seront effectués. 
La remise du road book se fera :le26/02/06 de 9H00 à 12h00 et de 14h00 à 16H00 au caveau LA 
ROMAINE à VAISON-LA-ROMAINE. 
et le 03/03/06 à partir de 14h00 à l’ESPACE CULTUREL PL Fr.CEVERT à VAISON-LA-ROMAINE. 
 
ARTICLE 7 –DÉROULEMENT DU RALLYE 
7.2 – Dispositions Générales Relatives aux Contrôles. 
7.2.11 Les signes distinctifs des commissaires sont : 
Commissaires de route : chasuble verte. 
Chefs de poste : chasuble rouge. 
Chargés (es) des relations avec les concurrents chasuble blanche. 
7.5 – Epreuves Spéciales. 
7.5.1 Les temps seront pris au dixième de seconde. 
 
ARTICLE 10 –PRIX 
Les prix et coupes ne sont pas cumulables ni reportables : 

   COUPES 
CLASSEMENT SCRATCH : 1er  370€   2 

2ème  270€   2 
3ème  220€   2            3 commissaires seront 

GROUPE             récompensés par tirage au sort 
SI PLUS DE 5 PARTANTS : 1er  210€   2 

CLASSES : 
DE 1à 3 PARTANTS :  1er  150€   2 
DE 4à 8 PARTANTS :  1er  200€   2 

2ème  100€   2 
DE 9 à 12 PARTANTS :  1er  200€   2 

2ème  110€   2 
3ème    80€   2 

PLUS DE 12 PARTANTS : 1er  200€   2 
2ème   110€   2 
3ème    90€   2 
4ème     80€   2 

CLASSEMENT FÉMININ: 
SI 1 PARTANTE :   1ère     80€   2 
SI 2 PARTANTES :   1ère  110€   2 
PLUS DE 3 PARTANTES : 1ère  140€   2 
 
Note : en cas d’ex æquo, les temps réalisés dans l’ordre des épreuves serviront à départager les 
concurrents. Dans le cas de nouvelle égalité, le prix sera partagé entre les concurrents concernés. 
  
La remise des prix se déroulera le 05/03/06 à 17H00 à l’ESPACE CULTUREL VAISON-LA-
ROMAINE 
Tous les articles non mentionnés dans le présent règlement sont conformes au règlement 
standard des rallyes. 
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ITINÉRAIRE 1ère ETAPE 

 
DÉPART :  VAISON-LA-ROMAINE 

CRESTET 
   MALAUCÈNE 

ES : 1 SUZETTE 
SUZETTE 
LAFARE 
BEAUMES DE VENISE 
ST HIPPOLYTE LE GRAVEYRON 
CAROMB 
MODÈNE 
SAINT-PIERRE-DE-VASSOLS 
BÉDOIN 

ES : 2 LA MADELEINE 
MALAUCÈNE 
CRESTET 

ARRIVÉE : VAISON-LA-ROMAINE     FIN 1ère ÉTAPE 
 

ITINÉRAIRE 2ème ÉTAPE 
 
DÉPART :  VAISON-LA-ROMAINE 

CRESTET 
LES COMBES DE VEAUX 

ES : 3 VEAUX 
VEAUX 
SAINT-LÉGER-DU-VENTOUX 
BRANTES 

ES : 4 BRANTES 
SAVOILLAN 
BRANTES 

ES : 5 BRANTES 
SAVOILLAN 
SAINT-LÉGER-DU-VENTOUX 
VEAUX 

ES : 6 VEAUX 
LES COMBES DE VEAUX 
CRESTET  

ARRIVÉE :  VAISON-LA-ROMAINE     FIN 2ème ÉTAPE 
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2ème RALLYE RÉGIONAL DE VAISON     1ère ÉTAPE SAMEDI 4 MARS 2006 

CONTRÔLE ITINÉRAIRE DIRECT ROUTE KM 
PARTIEL 

KM 
TOTAL 

KM 
ENTRE 
C H 

TEMPTS 
IMPARTI 

HORAIRE 
1ère  

VOITURE 
CH 0 PL François CEVERT RP 4 é D Av F MITTERAND 0.000 0.000   14 H 30 
 Av F MITTERAND RP 2 é D Av CHORALIES 0.400 0.400    
 Av CHORALIES RP 2 é D D 151 0.600 1.000    
 D 938 A G D 938 1.800 2.800    
 D 938 RP 2 é D D 938 1.400 4.200    
 D 938 T D D 938 3.100 7.300    
 D 938//D 90 RP 1 D D 90 2.500 9.800    
 D 90 T D D 90 1.400 11.200    
CH 1 D 90 T D D 90 0.900 12.100 12.400 0 H25 14 H55 
D ES 1 D 90 T D D 90 0.100 12.200  0 H03 14 H58 
A ES 1 D 90 T D D 90 4.400 16.600    
P. STOP  D 90 T D D 90 0.200 16.800    
 SUZETTE A D D 90 0.900 17.700    
 LAFARE T D  D 90 3.300 21.000    
 BEAUMES DE V  D 90// D 21 A G D 21 3.700 24.700    
 D 21 T D D 21 0.200 24.900    
 D 21  A G D 21 0.400 25.300    
 D 21 T D D 21 4.000 29.300    
 D 21 T D D 21 1.400 30.700    
 CAROMB T D D 21 1.600 32.300    
 D 21//VC T D V C 0.400 32.700    
 VC A D V C 0.200 32.900    
 VC//D 55 A G D 55 0.200 33.100    
 D 55 T D D 55 0.400 33.500    
 MODÈNE   D 55 T D D 55 1.000 34.500    
 ST PIERRE   D 55 T D D 55 1.100 35.600    
 D 55 TD D 55 0.200 35.800    
 D 55 T D D55 0.700 36.500    
 D 55 A D D 138 0.100 36.600    
 D 974 T D D 974 0.800 37.400    
 D 974  T D D 974 1.400 38.800    
 D 974 RP 3 é D D 974 0.500 39.300    
 BÉDOIN T D D 974 1.000 40.300    
  A D D 974 0.500 40.800    
 D 974 T D D 974 0.200 41.000    
 D 974// D 19 RP 2 é D D 19 0.300 41.300    
CH 2 D 19 T D D 19 3.000 44.300 33.300 1 H00 15 H58 
D ES 2 D 19 T D D 19 0.100 44.400  0 H03 16 H01 
A ES 2 D 19 T D D 19 5.100 49.500    
P. STOP  D 19 T D D 19 0.400 49.900    
 D 19//D 938 T D D 938 0.300 50.200    
 D 938// VC RP 2 é D V C 3.200 53.400    
 CV//D 938 RP 2 é D D 938 0.500 53.900    
 D 938 T D D 938 2.500 56.400    
 D 938 RP 2 é D D 938 3.100 59.500    
 D 938//D 151 A D D 151 1.400 60.900    
 D 151 RP 2 é D Av CHORALIES 1.900 62.800    
 Av CHORALIES/AV COUDREY RP 2 é D AV COUDREY 0.500 63.300    
 AV COUDREY/SAUREL A G SAUREL 0.300 63.600    
 SAUREL/SAUMELONGUE A G SAUMELONGUE 0.400 64.000    
 SAUMELONGUE/AV  G DE  GAU RP 2 é D AV  G De GAULLE 0.100 64.100    
CH 3 ENTRÉE  PARC ASSIST  2 é A D PL BURRUS 0.200 64.300 20.600 0 H35 16 H36 
  1 A D Av F MITTERAND 0.200 64.500    
  1 A G PL G BRASSENS 0.200 64.700    
CH 4 ENTRÉE  PARC FERMÉ  PL François CEVERT 0.200 64.900 00.600 0 H30 17 H06 
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2ème RALLYE RÉGIONAL DE VAISON     2ème ETAPE DIMANCHE 5 MARS 2006 

CONTRÔLE ITINÉRAIRE DIRECT ROUTE KM 
PARTIEL 

KM 
TOTAL 

KM 
ENTRE 
C H 

TEMPTS 
IMPARTI 

HORAIRE 
1ère  

VOITURE 

CH 5 PL François CEVERT RP 3 é D Av G De gaulle 0.000 0.000   8 H00 
 ENTRÉE  PARC ASSIST  2 é  D PL BURRUS 0.200 0.200    
CH 6 SORTIE PARC ASSIST RP 1 é D Av F MITTERAND 0.200 0.400 0.200 0H15 8H15 
 Av F MITTERAND RP 2 é D Av CHORALIES 0.400 0.800    
 Av CHORALIES RP 2 é D D 151 0.600 1.400    
 D 151// D 938 A G D 938 1.800 3.200    
 D 938//D54 RP 3 é D D 54 1.400 4.600    
 D 54//V C A D V C 0.600 5.200    
 V C T D V C 0.300 5.500    
 V C T D V C 2.400 7.900    
 V C  A D V C 2.400 10.300    
 V C//D 242 A G D 242 0.700 11.000    
C H 7 D 242 T D D 242 4.200 15.500 13.900 0 H30 8 H45 
D ES 3 D 242 T D D 242 0.300 15.800  0 H03 8 H 48 
A ES 3 D 242 T D D 242 5.800 21.600    
P. STOP VEAUX  D 242 T D D 242 0.300 21.900    
 PETIT PONT D 242//D40A T D D 40A 0.500 22.400    
 D 40A//D 40     ZONE ASSISTANCE A D D 40 5.200 27.600    
 ST LÉGER D 40 T D D 40 8.700 35.300    
 D 40//D 136 A G D 136 6.200 41.500    
CH 8  BRANTES  D 136 T D D 136 0.600 42.100 25.600 0 H50 9 H38 
D ES 4 D 136 T D D 136 0.100 42.200  0 H03 9 H 41 
 D 136//D 41 A D D 41 1.300 43.500    
 D 41//D 40A A D D 40A 4.800 48.300    
A ES 4 D 40A TD  D 40A 0.200 48.500    
P.STOP D 40A T D D 40A 0.100 48.600    
C H 9A ENTRÉE PARC REGROUP TD  SAVOILLANS 0.200 48.800 6.800 1 H45 9H51 
C H 9B SORTIE PARC REGROUP T D SAVOILLANS     11H36 

ASSISTANCES LIBRES                                                                                                                                     1H15 
 D 40A// D 40 A G D 40 0.200 49.000    
 D 40// D 136 A D D 136 3.700 52.700    
C H 10 BRANTES  D 136 T D  D 136 0.600 53.300 4.500  12 H51 
D ES 5 D 136 T D D 136 0.100 53.400  0 H03 12 H54 
 D 136// D 41 A D D 41 1.300 54.700    
 D 41// D 40A A D D 40A 4.800 59.500    
A ES 5 D 40A T D D 40A 0.100 59.600    
P. STOP D 40A T D D 40A 0.200 59.800    
 D 40A// D 40   ZONE ASSISTANCE A D D 40 0.100 59.900    
 D 40// D 40A A G D 40A 18.400 78.300    
 PETIT PONT D 40A// D 242 T D D 242 5.200 83.500    
CH 11 VEAUX D 242 T D D 242 0.500 84.000 30.700 0 H50 13 H44 
D ES 6 D 242 T D D 242 0.300 84.300  0 H03 13 H47 
A ES 6 D 242 T D D 242 5.800 90.100    
P. STOP D 242 T D D 242 0.300 90.400    
 D 242// V C AD V C 4.200 94.200    
 V C A G V C 0.700 94.900    
 V C//D 54 T D D 54 2.700 97.600    
 D 54//D 938 RP 1é D D 938 0.600 98.200    
 D 938//D 151 A D D 151 1.500 99.700    
 D 151 RP 2 é D Av CHORALIES 1.900 100.600    
 Av CHORALIES/AV COUDREY RP 2 é D AV COUDREY 0.300 100.900    
 AV COUDREY/SAUREL A G SAUREL 0.200 101.100    
 SAUREL/SAUMELONGUE A G SAUMELONGUE 0.300 101.400    

  3 A D Av F MITTERAND 0.200 101.600    
  1 A G PL G BRASSENS 0.200 101.800    
C H 12 ENTRÉE PARC FERMÉ RP 3 é D PL François CEVERT 0.300 102.100 19.200 0 H30 14 H17 
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IMPLANTATION DES POSTES DE SÉCURITÉ COMMISSAIRES/ RADIO 

 
ES-1     SUZETTE     4 KM 400 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

POSTES DE 
SÉCURITÉ 

 KM DISTANCE 
INTERVENTION 

DÉPART DIRECTEUR D’ÉPREUVE  
TÉLÉPHONE  RADIO 
MÉDECIN- POMPIERS 

AMBULANCE- DÉPANNEUSE 

0.000 0.400 

POSTE 4 RADIO 0.400 1.200 
POSTE 12 COMMISSAIRES/ RADIO 1.600 0.500 
POSTE 21 RADIO 2.100 0.400 

POSTE 26 RADIO 2.600 0.200 

POSTE 28 COMMISSAIRES/ RADIO 2.800 0.300 

POSTE 31 RADIO 3.100 0.400 

POSTE 35 COMMISSAIRES/RADIO   3.500 0.600 

POSTE 41 COMMISSAIRES/ RADIO 4.100 0.300 
ARRIVÉE COMMISSAIRES 4.400 0.300 

P. STOP COMMISSAIRES/ RADIO TÉLÉPHONE 4.700  
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PLAN GÉNÉRAL : ES 1 
SUZETTE : 4KM700 

P. STOP 

ARRIVÉE 

POSTE 4 

POSTE 12 

POSTE 21 

POSTE 26 

POSTE 28 
 

POSTE 31 

POSTE 35 POSTE 41 

CH 

DÉPART 
MÉDECIN 
AMBULANCE 
POMPIERS 
DÉPANNEUSE 



 12

 
IMPLANTATION DES POSTES DE SÉCURITÉ COMMISSAIRES/ RADIO 

 
 
ES-2    LA MADELEINE    5 KM 400 

 
POSTES 

DE 
SÉCURITÉ 

 KM DISTANCE 
INTERVENTION 

DÉPART DIRECTEUR D’ÉPREUVE 
TÉLÉPHONE  RADIO 
MÉDECIN- POMPIERS 

AMBULANCE- DÉPANNEUSE 

0.000 1.000 

POSTE 10 COMMISSAIRES/ RADIO  1.000 0.650 

POSTE 16 RADIO 1.650 0.550 

POSTE 22 COMMISSAIRES/ RADIO 2.200 1.000 

POSTE 32 COMMISSAIRES/ RADIO 3.200 0.350 

POSTE 35 COMMISSAIRES/ RADIO 3.550 0.950 

POSTE 45 COMMISSAIRES/ RADIO 4.500 0.600 

ARRIVÉE COMMISSAIRES 5.100 0.300 

P. STOP COMMISSAIRES/ RADIO 
TÉLÉPHONE 

5.400  
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PLAN GÉNÉRAL : ES 2 
LA MADELEINE :5KM400 

P. STOP 

ARRIVÉE 

POSTE 10 

POSTE 45 

POSTE 35 

POSTE 32 

POSTE 22 
 POSTE 16 

CH DÉPART 
MÉDECIN 
AMBULANCE 
POMPIERS 
DÉPANNEUSE 
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IMPLANTATION DES POSTES DE SÉCURITÉ COMMISSAIRES/ RADIO 

 
 
ES-3     VEAUX     5 KM 600 

 
POSTES 

DE 
SÉCURITÉ 

 KM DISTANCE 
INTERVENTION 

DÉPART DIRECTEUR D’ÉPREUVE 
TÉLÉPHONE  RADIO 
MEDECIN- POMPIERS 

AMBULANCE- DÉPANNEUSE 

0.000 0.100 

POSTE 1 RADIO PORTATIVE 0.100 0.600 

POSTE 7 COMMISSAIRES/ RADIO 0.700 0.700 

POSTE 14 COMMISSAIRES/ RADIO 1.400 0.600 

POSTE 20 RADIO 2.000 0.200 

POSTE 22 COMMISSAIRES/ RADIO 2.200 0.600 

POSTE 28 RADIO 2.800 0.800 

POSTE 36 COMMISSAIRES/ RADIO 3.600 0.500 

POSTE 41 COMMISSAIRES/ RADIO 4.100 0.500 

POSTE 46 COMMISSAIRES/ RADIO 4.600 0.300 

POSTE 49 RADIO 4.900 0.400 

ARRIVÉE COMMISSAIRES 5.300 0.300 

P. STOP COMMISSAIRES/ RADIO 
TÉLÉPHONE 

5.600  
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PLAN GÉNÉRAL : ES 3 
VEAUX:5KM600 

POSTE 1 

POSTE 22 

POSTE 28 

POSTE 20 

POSTE 7 
 

POSTE 14 

CH 

DÉPART 
MÉDECIN 
AMBULANCE 
POMPIERS 
DÉPANNEUSE 

P. STOP 

ARRIVÉE 

POSTE 
 

POSTE 49 

POSTE 46 
 

POSTE 41 



 16

 
IMPLANTATION DES POSTES DE SÉCURITÉ COMMISSAIRES/ RADIO 

 
 
ES-4-5     BRANTES     6KM450 
 
POSTES 

DE 
SÉCURITÉ 

 KM DISTANCE 
INTERVENTION 

DÉPART DIRECTEUR D’ÉPREUVE 
TÉLÉPHONE  RADIO 
MÉDECIN- POMPIERS 

AMBULANCE- DÉPANNEUSE 

0.000 0.500 

POSTE 5 COMMISSAIRES/ RADIO 0.500 0.500 

POSTE 10 RADIO 1.000 0.300 

POSTE 13 COMMISSAIRES/ RADIO 1.300 0.700 

POSTE 20 RADIO 2.000 0.500 

POSTE 35 RADIO 2.500 0.550 

POSTE 30 RADIO 3.050 0.400 

POSTE 34 RADIO 3.450 0.400 

POSTE 38 RADIO 3.850 0.600 

POSTE 44 RADIO 4.450 0.800 

POSTE 52 RADIO 5.250 0.600 

POSTE 60 COMMISSAIRES/ RADIO 6.000 0.150 

ARRIVÉE COMMISSAIRES 6.150 0.300 

P. STOP COMMISSAIRES/ RADIO 
TÉLÉPHONE 

6.450  
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IMPLANTATION DES POSTES DE SÉCURITÉ COMMISSAIRES/ RADIO 

 
 
ES-6     VEAUX     5 KM 600 

 
POSTES 

DE 
SÉCURITÉ 

 KM DISTANCE 
INTERVENTION 

DÉPART DIRECTEUR D’ÉPREUVE 
TÉLÉPHONE RADIO 

MÉDECIN- POMPIERS 
AMBULANCE- DÉPANNEUSE 

0.000 0.400 

POSTE 4 RADIO 0.400 0.300 

POSTE 7 COMMISSAIRES/ RADIO 0.700 0.500 

POSTE 12 RADIO 1.200 0.500 

POSTE 17 COMMISSAIRES/ RADIO 1.700 0.800 

POSTE 25 RADIO 2.500 0.600 

POSTE 31 COMMISSAIRES/ RADIO 3.100 0.200 

POSTE 33 RADIO 3.300 0.600 

POSTE 39 COMMISSAIRES/ RADIO 3.900 0.700 

POSTE 46 COMMISSAIRES/ RADIO 4.600 0.600 

POSTE 52 RADIO PORTATIVE 5.200 0.100 

ARRIVÉE COMMISSAIRES 5.300 0.300 

P. STOP COMMISSAIRES/ RADIO 
TÉLÉPHONE 

5.600  
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PLAN GÉNÉRAL : ES 6 
VEAUX:5KM600 

POSTE 52 

POSTE 31 

POSTE 25 

POSTE 33 

POSTE 46 
 

POSTE 39 

CH 

DÉPART 
MÉDECIN 
AMBULANCE 
POMPIERS 
DÉPANNEUSE 

P. STOP 

ARRIVÉE 

POSTE 17 

POSTE 4 

POSTE 7 
 

POSTE 12 


